Sonntags-
mittagstisch
Kiirbiscremesiippchen

Kleiner bunter Salat

Grie SoR’ mit 4 halben BIO-Eiern
und Kartoffelchen

Kiirbisravioli
pikante Curry-Kokossol3e,
gehobelter Parmesan

Schnitzel "Hessenbub’” mit Grie SoR’
und Kartoffelchen

Schnitzel Wiener Art mit Pommes
und PreiRelbeeren

Wirtshauspfannchen Paniertes Schnitzel mit
frischen Champignons, Sauce Hollandaise
liberbacken und Pommes frites

Rindsroulade “Hausfrauen Art”
mit Spatzle und Rotkohl

Wildgulasch “"Hubertus”
mit Spatzle, Birne, PreilRelbeeren
und Schmandsalat

Heimische
Wildschweinbratwurst
Bratkartoffel, Schmandsalat

"Oma’s Liebling”
Vanilleeis, Sahne, Eierlikor und Schokoraspeln

5.50

5.00

15.50

16.50

17.50

17.50

18.50

21.50

22.50

17.50

6.00

FRAUENTAL

Das Wir'ts




