## Sonntagsmíttagstísch

Kürbiscremesüppchen	5.50
Kleiner bunter Salat	5.00
<b>Grie Soß'</b> mit 4 halben BIO-Eiern und Kartöffelchen	15.50
<b>Kürbisravioli</b> pikante Curry-Kokossoße, gehobelter Parmesan	16.50
Schnitzel "Hessenbub'" mit Grie Soß' und Kartöffelchen	17.50
Schnitzel Wiener Art mit Pommes und Preißelbeeren	17.50
<b>Wirtshauspfännchen</b> Paniertes Schnitzel mit frischen Champignons, Sauce Hollandaise überbacken und Pommes frites	18.50
Rindsroulade "Hausfrauen Art" mit Spätzle und Rotkohl	21.50
Wildgulasch "Hubertus" mit Spätzle, Birne, Preißelbeeren und Schmandsalat	22.50
<b>Heimische Wildschweinbratwurst</b> Bratkartoffel, Schmandsalat	17.50
<b>"Oma's Liebling"</b> Vanilleeis, Sahne, Eierlikör und Schokoraspeln	6.00

